

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **2658 Szymon Soból**



fundacja  
**Serca dla Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **2658 Szymon Soból**

Miejscowość: Ryki | Województwo: lubelskie

# Poznaj historię naszego syna...



Szymon przyszedł na świat 6 grudnia 2021 roku ze stwierdzoną wadą genetyczną – zespołem Downa. Zespół ten wiąże się często z innymi chorobami, które niestety nie oszczędziły naszego synka, który urodził się z rozszczepem wargi i podniebienia, złożoną wadą serca pod postacią ubytków w przegrodzie międzykomorowej i w przegrodzie międzyprzedsionkowej, przejściowym zespołem mieloproliferacyjnym, obustronnym niedosłuchem, wnetrostwem, małopłytkowością i zmniejszonym napięciem mięśniowym.

Jego dotychczasowe życie to pasmo ciągłych pobytów w szpitalach i kiedy po 18 miesiącach walki o jego zdrowie i sprawność, kiedy już wydawało nam się, że powoli wychodzimy na prostą i będziemy mogli poświęcić czas na ciągłą rehabilitację, na jego drodze pojawiła się ostra białaczka szpikowa. Za Szymkiem bardzo długa i trudna walka, którą wygrał. Szymuś to dwuletni wojownik, który przeszedł w swoim krótkim życiu tyle, ile niejeden dorosły nie przeszedł przez całe swoje życie. Mimo to jest pełen radości i uśmiechu. Niestety ponad 6 miesięczna chemioterapia jeszcze bardziej opóźniła jego rozwój psychoruchowy. Jego stan wymaga bardzo częstych kontroli hematologicznych i onkologicznych. Ponadto jest pod stałą opieką kardiologa, okulisty, audiologa, laryngologa, neurologa, urologa, gastroenterologa, ortopedy, endokrynologa, neurologopedy i fizjoterapeutów.

Obciążenia i choroby, z którymi zмага się nasz synek, wymagają wielopoziomowej rehabilitacji, specjalistycznego leczenia i ciągłych wizyt u specjalistów. Wszystko to wiąże się z ogromnymi kosztami. Będziemy niezmiernie wdzięczni za każdą formę wsparcia umożliwiającą nam jego dalsze leczenie i rehabilitację.

Rodzice Szymonka.



<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	148. Wnioskowana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych środków granty w 50% <b>148. KWOTA</b> zł
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowikem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% <b>2658 SZYMON SOBÓL</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	